inexigibilidade de licitação para a locação de um helicóptero para conduzir o Exmo. Sr. Ministro de Política
Fundiária no trecho Salvador/Itaberaba, sede da Fazenda Beira-Rio Itaberaba/Salvador, através da BAHIA TAXI
AÉREO LTDA, importando a despesa no valor de RS8.400,00(oito mil e quatrocentos reais), à conta do PTRES
551686, Plano Interno DA 490000012, Natureza de Despesa 3490.33.00, devendo o presente ato subordinar-se à
ratificação do Senhor Diretor de Recursos Humanos desta Autarquia, nos termos do art. 26 da Lei n° 8.666/93.

Salvador-BA, 10 de abril de 1997

[...]

conclusivo emitido pela Procuradoria Judaica, RECONHEÇO a situação de inexigibilidade de licitação para compra do Vale
Transporte aos servidores desta Superinttaidéocia, através da empresa EUCATUR-EMPRESA UNIÃO CASCAVEL DE
TRANSPORTES E TURISMO LTDA. importando a despesas no valor mental estimado an RS 2.400,00( dois mil e quatrocentos
reais), a conta do Plano Interno DI14069000031, Fonte 0100 e Natureza de Despesa 349039, devendo o presente ato subordinar-
se à Ratificação do Senhor Diretor de Recursos Humanos, nos Termos do artigo 26 da Lei número 8.666/93.

Boa Vista, 10 de abril de 1997